
Objekt stávající technologie pro provoz dráhy (..................... -  ............... 
....................................................................

Stávající výpravní budova (předmětem rekonstrukce - .....................)

Stávající veřejné WC + bývalý „kolostav", dnes přístřešek pro popelnice (ve 
správě SŽDC, není zaneseno v katastru. V rámci nového stavu přemístit veřejné 
WC do objektu výpravní budovy)

Objekty ....................

Stará výpravní budova (vlastníkem ...........................

Objekt místního nádraží Čáslav



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 592335

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c74049a3-3ba3-4625-8266-e2beed16e83a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.02.2020 13:54:03


		2020-02-13T12:54:05+0000




